
l 

• indepeñaencia 
r:; , . . 'i 

.• _.. 1 

NOMBRA SUBROGANTE EN EL CARGO DE 
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD 
PÚBLICA A DO:ÑA ANDREA HENRIQUEZ 
REYNAL. 

INDEPENDENCIA, 21 FES ZU\9 ; 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO N" 9 4 7 /2019.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: : El Memorándum 
W196, de 14 de febrero de 2019, de la Dirección de Desarrollo Comunitario; la Providencia 
W249, de fecha 15 de febrero de 2019 del Administrador Municipal(s); el Decreto Alcaldicio 
Exento W435, de 23 de enero de 2019, que nombra como Subrogante en el cargo de Alcalde a 
don Juan Miquel Mac-Donald; las necesidades del Servicio, que no se acompañan por ser de 
público conocimiento; y lo dispuesto en la ley 18.883, Estatuto Administrativo para 
Funcionarios Municipales y en uso de las facultades y atribuciones que me confiere la Ley 
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

NOMBRASE, a doña ANDREA HENRIQUEZ REYNAL, 
Grado 9", Escalafón Profesional, Rut. como subrogante en el cargo de Jefe del 
Departamento de Seguridad Publica, a contar del día 18 de febrero hasta el día 26 de febrero 
de 2019. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE, a las 
Direcciones y Departamentos Municipales que corresponda, y hecho, ARCHÍVESE. 

TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administrador Municipal - Jurídico -
Control - Secpla Administración y Finanzas- Dideco- Seguridad Publica- Transito -Aseo 
Y Ornato - Obras Municipales - Educación - Personal (2) - Remuneraciones - Oficina de 
Partes.~ 


